
Załącznik nr 6 do Standardów ochrony małoletnich 

Zakład Poprawczy w Barczewie 
 

 

 

Ewidencja zdarzeń podejrzenia krzywdzenia lub krzywdzenia małoletnich w roku ….  

L.p. 
imię i nazwisko 
małoletniego 

data i miejsce 
interwencji 

osoba 
interweniująca 

rodzaj krzywdzenia podpis dyrektora 

1.      
2.      
3.      
4.      

 


